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2 1740050087 JOHANES A
B Dashboard SONDANG 90 90 0 (90)
HAMONANGAN
= Mahasiswa Bimbingan DOLOK SARIBU
1840050021 DA
u Rencana Studi
4 184 4 SAMUE
54009009 2IVALLJDI(_) 90 90 95 gz.s)
|E Kurikulum
5 1840050118 RAJA DAULAT A
BATAM 90 90 0 (90
Wl Mata Kuliah SIBAGARIANG
6 1940050022 JEREMIA RICKY %0 50 s A
™ Jadwal Kuliah CARLOS (84.5)
7 1940050025 YEHEZKIEL %0 o s A
axMahasiswa RADYDEN (94)
MANDIRI
o o SIREGAR
eqgistration Oniline
RORes 8 1940050072 YOEL |
REYNALDO 90 Uts 90
E Mata Kuliah yang Diajar SAKEREBAU
9 1940050082 CLARISSA o0 o 0 A
= Verifikasi Point Kegiatan Mhs. BALUBUN (94)
10 1940050085 ARIS SIGAR A
B} Profil Dosen DAHLAN 90 99 9 (94)
MAIBANG
B3 Laporan 11 1940050087 SONIA SITORUS %0 o0 o0 ,(oéo)
12 1940050088 ANGELA A
- L t
[ Logou CLAUDIA ITO 90 95 9% (94)
SIANTURI
13 1940050089 UCOK BOBBY A
MEIRO 90 90 9 (925)
14 1940050090 FIDELIS A
BONATUA 90 90 0 (90
SIHITE
15 1940050091 LUIS MART A
BONAR 90 95 % | (o)
LIMBONG
16 1940050092 YOSEPHINE A
ELIZABETH 90 95 9 (94
17 1940050094 CICILIA A
ANASTASIA 90 90 9 (925)
18 1940050095 RANZEZH A
KHANA S 90 90 0 (90)
19 1940050098 AGNES A
LAMBERTHA 90 95 9% (04)
SAMADARA
20 1940050101 ELFRIDA A
YOHANA 90 95 % (94)
HUTAGAOL
21 1940050102 HANDIKA . A
90 90 % (o05)
22 1940050104 SHEILA A
MARGARET 90 90 90 (90)
23 1940050106 RADEN RORO A
STELLA RIEZKA 90 95 9% (94)
NANDIRA
PITALOKA
24 1940050107 GILBERT A
WILLYAM 90 90 9 (925)
25 1940050108 PRISILIA A
ANGELIN L 90 85 85 (g6
SINAGA
26 1940050116 CINDY NATALIA o0 o0 w A
Namy UPULU (90)  vVerifikasi
NO NIM Mahasiswa Tugas UTsS Nilai Ka.Prodi
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Dashboard

Mahasiswa Bimbingan

Rencana Studi

Kurikulum

Mata Kuliah

Jadwal Kuliah

axMahasiswa
RO Registration Online
E Mata Kuliah yang Diajar

= \Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

Profil Dosen

Laporan

Logout

14:30 - 17:00

B Hapus Daftar Hadir

B Simpan

Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada
tanggal 21-Jun-2021 01:54

#
1

© 00 N o O A~ O

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua

2 EditInfo

NIM Nama Status Absensi
1740050031 MEYKEL JORDAN 'Hadir NV
1740050087 JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK 'Hadir AV
SARIBU
1840050021 DAVE ALDO PRATAMA 'Hadir A\
1840050054 SAMUEL RIVALDO 'Hadir A4
1840050118 RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG 'Hadir A\
1940050022 JEREMIA RICKY CARLOS 'Hadir V
1940050025 YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR 'Hadir V
1940050082 CLARISSA BALUBUN 'Hadir V
1940050085 ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG 'Hadir A\
1940050087 SONIA SITORUS 'Hadir A4
1940050088 ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI 'Hadir NV
1940050089 UCOK BOBBY MEIRO 'Hadir V
1940050090 FIDELIS BONATUA SIHITE 'Hadir V
1940050091 LUIS MART BONAR LIMBONG 'Hadir A\
1940050092 YOSEPHINE ELIZABETH 'Hadir A4
1940050094 CICILIA ANASTASIA 'Hadir A4
1940050095 RANZEZH KHANA S 'Hadir V
1940050098 AGNES LAMBERTHA SAMADARA [Hadir A\
1940050101 ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL ‘Hadir A\
1940050102 HANDIKA . 'Hadir A4
1940050104 SHEILA MARGARET 'Hadir A4
1940050106 RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA 'Hadir A4
PITALOKA
1940050107 GILBERT WILLYAM ‘Hadir V
1940050108 PRISILIA ANGELIN L SINAGA 'Hadir A\
1940050116 CINDY NATALIA NAPITUPULU 'Hadir A\

Pertemuan #2: 09-Mar-2021 (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin:
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
Pertemuan #3: 16-Mar-2021 (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin:
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
Pertemuan #4: 23-Mar-2021 (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin:
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
Pertemuan #5: 30-Mar-2021 (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin:
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
Pertemuan #6: 06-Apr-2021 (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:

14:30 - 17:00

Pertemuan #7:

14:30 - 17:00

Pertemuan #8:

14:30 - 17:00

Pertemuan #9:

14:30 - 17:00

Pertemuan #10: 04-May-2021

14:30 - 17:00

Pertemuan #11: 11-Mav-2021

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

13-Apr-2021

20-Apr-2021

27-Apr-2021

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin: 0) | Dhaniswara

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Dhaniswara

0) | Dhaniswara

0) | Dhaniswara

0) | Dhaniswara

0) | Dhaniswara

0) | Dhaniswara

0) | Dhaniswara

0) | Dhaniswara

0) | Dhaniswara
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E Mata Kuliah yang Diajar
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3 Laporan

E—) Logout

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi
Mata Kuliah
Jumlah SKS

Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali

<+ Buat Daftar Kehadiran

Pertemuan #1: 02-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #2: 09-Mar-2021
14:30 - 17:00

B Hapus Daftar Hadir

B Simpan

tanggal 21-Jun-2021 01:54

#
1

© 00 N oo a0 A~ W

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25

NIM
1740050031

1740050087

1840050021
1840050054
1840050118
1940050022
1940050025
1940050082
1940050085
1940050087
1940050088
1940050089
1940050090
1940050091
1940050092
1940050094
1940050095
1940050098
1940050101
1940050102
1940050104
1940050106

1940050107
1940050108
1940050116

Pertemuan #3: 16-Mar-2021

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Genap

400 - Hukum - S1

HUKUM INVESTASI DAN PASAR MODAL (40024122)
3 SKS

D

Selasa, 14:30 - 17:00 |

26 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. v

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara N

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua g Edit Info

Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada

Nama Status Absensi
MEYKEL JORDAN 'Hadir Vo
JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK  Hadir Vo
SARIBU
DAVE ALDO PRATAMA 'Hadir Vo
SAMUEL RIVALDO 'Hadir Vo
RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG 'Hadir Vo
JEREMIA RICKY CARLOS 'Hadir Vo
YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR 'Hadir Vo
CLARISSA BALUBUN 'Hadir Vo
ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG 'Hadir Vo
SONIA SITORUS 'Hadir Vo
ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI 'Hadir Vo
UCOK BOBBY MEIRO 'Hadir Vo
FIDELIS BONATUA SIHITE 'Hadir NV o
LUIS MART BONAR LIMBONG 'Hadir NV o
YOSEPHINE ELIZABETH 'Hadir Vo
CICILIA ANASTASIA 'Hadir Vo
RANZEZH KHANA S 'Hadir Vo
AGNES LAMBERTHA SAMADARA 'Hadir Vo
ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL 'Hadir Vo
HANDIKA . 'Hadir Vo
SHEILA MARGARET 'Hadir Vo
RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA 'Hadir Vo
PITALOKA
GILBERT WILLYAM 'Hadir NV o
PRISILIA ANGELIN L SINAGA 'Hadir NV o
CINDY NATALIA NAPITUPULU 'Hadir Vo

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara o

14:30 - 17:00

Pertemuan #4: 23-Mar-2021
akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
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Dashboard

Mahasiswa Bimbingan

u Rencana Studi
E Kurikulum

@ Mata Kuliah

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Mata Kuliah
Jumlah SKS
Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

™ Jadwal Kuliah

awMahasiswa

& Kembali
Pertemuan #1: 02-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #2: 09-Mar-2021
14:30 - 17:00

<+ Buat Daftar Kehadiran

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Genap

400 - Hukum - S1

HUKUM INVESTASI DAN PASAR MODAL (40024122)
3 SKS

D

Selasa, 14:30 - 17:00 |

26 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

RO Registration Online

E Mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs.
B Profil Dosen

3 Laporan

E—) Logout

Pertemuan #3: 16-Mar-2021

14:30 - 17:00

B Hapus Daftar Hadir

B Simpan

Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada
tanggal 21-Jun-2021 01:54

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara

g Edit Info

# NIM Nama Status Absensi
1 1740050031 MEYKEL JORDAN 'Hadir A\
2 1740050087 JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK  Hadir AV
SARIBU
3 1840050021 DAVE ALDO PRATAMA ‘Hadir V
4 1840050054 SAMUEL RIVALDO 'Hadir A4
5 1840050118 RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG 'Hadir A\
6 1940050022 JEREMIA RICKY CARLOS 'Hadir A4
7 1940050025 YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR 'Hadir NV
8 1940050082 CLARISSA BALUBUN ‘Hadir A4
9 1940050085 ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG 'Hadir A\
10 1940050087 SONIA SITORUS 'Hadir A4
11 1940050088 ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI 'Hadir A\
12 1940050089 UCOK BOBBY MEIRO 'Hadir A4
13 1940050090 FIDELIS BONATUA SIHITE ‘Hadir A4
14 1940050091 LUIS MART BONAR LIMBONG 'Hadir A\
15 1940050092 YOSEPHINE ELIZABETH ‘Hadir A4
16 1940050094 CICILIA ANASTASIA 'Hadir A\
17 1940050095 RANZEZH KHANA S 'Hadir A4
18 1940050098 AGNES LAMBERTHA SAMADARA 'Hadir A\
19 1940050101 ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL 'Hadir A\
20 1940050102 HANDIKA . 'Hadir A4
21 1940050104 SHEILA MARGARET 'Hadir A\
22 1940050106 RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA Hadir NV
PITALOKA
23 1940050107 GILBERT WILLYAM ‘Hadir A4
24 1940050108 PRISILIA ANGELIN L SINAGA 'Hadir A\
25 1940050116 CINDY NATALIA NAPITUPULU ‘Hadir A4

Pertemuan #4: 23-Mar-2021

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara

mnm
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== Dashboard
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u Rencana Studi

Iarturt ARAQUCTITTITK /7 OSTITTITS LTI

Program Studi
Mata Kuliah
Jumlah SKS

Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

IarTutT ARAUCTTITIN 2ULU7 UL T /7 OTTTTCSLTT JUTTiapy

400 - Hukum - ST

HUKUM INVESTASI DAN PASAR MODAL (40024122)
3 SKS

D

Selasa, 14:30 - 17:00 |

26 Mahasiswa

8
d
]

Kurikulum

Mata Kuliah

Jadwal Kuliah

awMahasiswa

RO Registration Online

& Kembali
Pertemuan #1: 02-Mar-2021
14:30 - 17:00
Pertemuan #2: 09-Mar-2021
14:30 - 17:00
Pertemuan #3: 16-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #4: 23-Mar-2021
14:30 - 17:00

-+ Buat Daftar Kehadiran

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Dhaniswara

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Dhaniswara

E Mata Kuliah yang Diajar

(2
-

>

= \Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

Profil Dosen

Laporan

Logout

B Hapus Daftar Hadir

B Simpan
Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada
tanggal 21-Jun-2021 01:54

#
1

© 00 N o O A~ O

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25

Pertemuan #5: 30-Mar-2021

NIM
1740050031

1740050087

1840050021
1840050054
1840050118
1940050022
1940050025
1940050082
1940050085
1940050087
1940050088
1940050089
1940050090
1940050091
1940050092
1940050094
1940050095
1940050098
1940050101
1940050102
1940050104
1940050106

1940050107
1940050108
1940050116

14:30 - 17:00
akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

X Reset g’ Edit Info

Q Hadir Semua

Nama
MEYKEL JORDAN

JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK
SARIBU

DAVE ALDO PRATAMA

SAMUEL RIVALDO

RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG
JEREMIA RICKY CARLOS
YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR
CLARISSA BALUBUN

ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG
SONIA SITORUS

ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI
UCOK BOBBY MEIRO

FIDELIS BONATUA SIHITE

LUIS MART BONAR LIMBONG
YOSEPHINE ELIZABETH

CICILIA ANASTASIA

RANZEZH KHANA S

AGNES LAMBERTHA SAMADARA
ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL
HANDIKA .

SHEILA MARGARET

RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA
PITALOKA

GILBERT WILLYAM
PRISILIA ANGELIN L SINAGA
CINDY NATALIA NAPITUPULU

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin:
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

Status Absensi

'Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

‘Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

< €K KK

0) | Dhaniswara

mnm



9/2/2021

Akademik - UKI

8
d
]

a8

-
>

Rencana Studi

Kurikulum

Mata Kuliah

Jadwal Kuliah

awMahasiswa

RO Registration Online

Mata Kuliah yang Diajar

= \Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

Profil Dosen

Laporan

Logout

& Kembali
Pertemuan #1: 02-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #2: 09-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #3: 16-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #4: 23-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #5: 30-Mar-2021
14:30 - 17:00

B Hapus Daftar Hadir

B Simpan

-+ Buat Daftar Kehadiran

Jumlah SKS 3 SKS
BE Dashboard Kelas D

Jadwal Selasa, 14:30 - 17:00 |
&% Mahasiswa Bimbingan Jumlah Mahasiswa 26 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Dhaniswara

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Dhaniswara

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

X Reset

Q Hadir Semua

g Edit Info

Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada

tanggal 21-Jun-2021 01:54
# NIM Nama

1 1740050031 MEYKEL JORDAN

2 1740050087 JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK

SARIBU

© 00 N oo O A~ »

1840050021 DAVE ALDO PRATAMA

1840050054 SAMUEL RIVALDO

1840050118 RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG
1940050022 JEREMIA RICKY CARLOS
1940050025 YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR
1940050082 CLARISSA BALUBUN
1940050085 ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG

10 1940050087 SONIA SITORUS

11 1940050088 ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI
12 1940050089 UCOK BOBBY MEIRO

13 1940050090 FIDELIS BONATUA SIHITE

14 1940050091 LUIS MART BONAR LIMBONG

15 1940050092 YOSEPHINE ELIZABETH

16 1940050094 CICILIA ANASTASIA

17 1940050095 RANZEZH KHANA S

18 1940050098 AGNES LAMBERTHA SAMADARA
19 1940050101 ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL

20 1940050102 HANDIKA .

21 1940050104 SHEILA MARGARET

22 1940050106 RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA
PITALOKA

23 1940050107 GILBERT WILLYAM
24 1940050108 PRISILIA ANGELIN L SINAGA
25 1940050116 CINDY NATALIA NAPITUPULU

Pertemuan #6: 06-Apr-2021
14:30 - 17:00

DAartAariian H7: 12 Aner ONDA

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O,

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

Status Absensi

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

‘Hadir

‘Hadir

'Hadir

Hadir

'Hadir

‘Hadir

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

< €K KK

Izin: 0) | Dhaniswara

[UAAIr DR TidAL HaAir- N CAlit- N l=in- NN | NhAanicuiarAra
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== Dashboard

an Mahasiswa Bimbingan
u Rencana Studi

E Kurikulum

@ Mata Kuliah

™ Jadwal Kuliah
axMahasiswa

RO Registration Online

B Profil Dosen

3 Laporan

E—) Logout

E Mata Kuliah yang Diajar

= \Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

Pertemuan #1: 02-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #2: 09-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #3: 16-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #4: 23-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #5: 30-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #6: 06-Apr-2021
14:30 - 17:00

B Hapus Daftar Hadir

B Simpan

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua

: 0) | Dhaniswara
: 0) | Dhaniswara
: 0) | Dhaniswara
: 0) | Dhaniswara

: 0) | Dhaniswara

: 0) | Dhaniswara

g Edit Info

Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada

tanggal 21-Jun-2021 01:53
# NIM Nama

1 1740050031 MEYKEL JORDAN

2 1740050087 JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK 'Hadir

SARIBU

© 00 N oo O A~ W

1840050021 DAVE ALDO PRATAMA

1840050054 SAMUEL RIVALDO

1840050118 RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG
1940050022 JEREMIA RICKY CARLOS

1940050025 YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR
1940050082 CLARISSA BALUBUN

1940050085 ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG

10 1940050087 SONIA SITORUS

11 1940050088 ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI
12 1940050089 UCOK BOBBY MEIRO

13 1940050090 FIDELIS BONATUA SIHITE

14 1940050091 LUIS MART BONAR LIMBONG
15 1940050092 YOSEPHINE ELIZABETH

16 1940050094 CICILIA ANASTASIA

17 1940050095 RANZEZH KHANA S

18 1940050098 AGNES LAMBERTHA SAMADARA
19 1940050101 ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL

20 1940050102 HANDIKA .

21 1940050104 SHEILA MARGARET
22 1940050106 RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA

PITALOKA

23 1940050107 GILBERT WILLYAM
24 1940050108 PRISILIA ANGELIN L SINAGA
25 1940050116 CINDY NATALIA NAPITUPULU

Pertemuan #7: 13-Apr-2021
14:30 - 17:00
Pertemuan #8: 20-Apr-2021
14:30 - 17:00
Pertemuan #9: 27-Apr-2021
14:30 - 17:00

M_ .t .. LUAN. NA RA__.. ANNA

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

Status Absensi

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

< €KL KK

'Hadir

: 0) | Dhaniswara

: 0) | Dhaniswara

: 0) | Dhaniswara

VN 1. A T L . A O A T AN D PN
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Dashboard

Mahasiswa Bimbingan

Rencana Studi

Kurikulum

Mata Kuliah

Jadwal Kuliah

awMahasiswa

RO Registration Online

Mata Kuliah yang Diajar

Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

Profil Dosen

Laporan

Logout

14:30 - 17:00

Pertemuan #3: 16-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #4: 23-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #5: 30-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #6: 06-Apr-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #7: 13-Apr-2021
14:30 - 17:00

B Hapus Daftar Hadir

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
X Reset

Q Hadir Semua g Edit Info

B Simpan

Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada
tanggal 21-Jun-2021 01:53

# NIM Nama Status Absensi
1 1740050031 MEYKEL JORDAN 'Hadir A\
2 1740050087 JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK  Hadir NV
SARIBU
3 1840050021 DAVE ALDO PRATAMA 'Hadir A4
4 1840050054 SAMUEL RIVALDO 'Hadir V
5 1840050118 RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG [Hadir A\
6 1940050022 JEREMIA RICKY CARLOS 'Hadir A\
7 1940050025 YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR 'Hadir NV
8 1940050082 CLARISSA BALUBUN 'Hadir A4
9 1940050085 ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG 'Hadir V
10 1940050087 SONIA SITORUS 'Hadir A\
11 1940050088 ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI ‘Hadir A\
12 1940050089 UCOK BOBBY MEIRO 'Hadir A4
13 1940050090 FIDELIS BONATUA SIHITE 'Hadir A4
14 1940050091 LUIS MART BONAR LIMBONG 'Hadir NV
15 1940050092 YOSEPHINE ELIZABETH 'Hadir V
16 1940050094 CICILIA ANASTASIA ‘Hadir V
17 1940050095 RANZEZH KHANA S 'Hadir A4
18 1940050098 AGNES LAMBERTHA SAMADARA 'Hadir A\
19 1940050101 ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL 'Hadir NV
20 1940050102 HANDIKA . 'Hadir V
21 1940050104 SHEILA MARGARET ‘Hadir V
22 1940050106 RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA 'Hadir A4
PITALOKA
23 1940050107 GILBERT WILLYAM 'Hadir A4
24 1940050108 PRISILIA ANGELIN L SINAGA 'Hadir NV
25 1940050116 CINDY NATALIA NAPITUPULU 'Hadir V

Pertemuan #8: 20-Apr-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #9: 27-Apr-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #10: 04-May-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #11: 11-May-2021

142N 17-NN

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara

W UAvianA CLI AN MDA N
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== Dashboard
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u Rencana Studi

E Kurikulum

@ Mata Kuliah

™ Jadwal Kuliah
axMahasiswa

RO Registration Online

E Mata Kuliah yang Diajar

B Profil Dosen

3 Laporan

E—) Logout

Pertemuan #5: 30-Mar-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #6: 06-Apr-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #7: 13-Apr-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #8: 20-Apr-2021
14:30 - 17:00

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

= \Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

B Hapus Daftar Hadir

B Simpan

Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada
tanggal 21-Jun-2021 01:52

X Reset Q Hadir Semua

g Edit Info

# NIM Nama Status Absensi
1 1740050031 MEYKEL JORDAN 'Hadir A\
2 1740050087 JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK  Hadir AV 4
SARIBU
3 1840050021 DAVE ALDO PRATAMA 'Hadir V
4 1840050054 SAMUEL RIVALDO 'Hadir V
5 1840050118 RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG 'Hadir vV
6 1940050022 JEREMIA RICKY CARLOS 'Hadir A\
7 1940050025 YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR 'Hadir NV
8 1940050082 CLARISSA BALUBUN 'Hadir NV
9 1940050085 ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG 'Hadir V
10 1940050087 SONIA SITORUS ‘Hadir V
11 1940050088 ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI 'Hadir vV
12 1940050089 UCOK BOBBY MEIRO 'Hadir A\
13 1940050090 FIDELIS BONATUA SIHITE 'Hadir NV
14 1940050091 LUIS MART BONAR LIMBONG 'Hadir V
15 1940050092 YOSEPHINE ELIZABETH ‘Hadir V
16 1940050094 CICILIA ANASTASIA 'Hadir A\
17 1940050095 RANZEZH KHANA S 'Hadir A\
18 1940050098 AGNES LAMBERTHA SAMADARA 'Hadir A\
19 1940050101 ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL 'Hadir V
20 1940050102 HANDIKA . 'Hadir vV
21 1940050104 SHEILA MARGARET ‘Hadir A\
22 1940050106 RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA 'Hadir NV
PITALOKA
23 1940050107 GILBERT WILLYAM 'Hadir NV
24 1940050108 PRISILIA ANGELIN L SINAGA 'Hadir V
25 1940050116 CINDY NATALIA NAPITUPULU 'Hadir V

Pertemuan #9: 27-Apr-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #10: 04-May-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #11: 11-May-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #12: 18-May-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #13: 25-May-2021
14:30 - 17:00

M_ .t ... LA A. NN 1.._ ANNA4A

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

VN 1. A T L . A O N T AN D PN
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== Dashboard

an Mahasiswa Bimbingan
u Rencana Studi

E Kurikulum

@ Mata Kuliah

™ Jadwal Kuliah
axMahasiswa

RO Registration Online

E Mata Kuliah yang Diajar

B Profil Dosen

3 Laporan

E—) Logout

Pertemuan #5: 3U-IViar-20Z1
14:30 - 17:00
Pertemuan #6: 06-Apr-2021
14:30 - 17:00
Pertemuan #7: 13-Apr-2021
14:30 - 17:00
Pertemuan #8: 20-Apr-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #9: 27-Apr-2021
14:30 - 17:00

(Faair, 25, TIaak Hadir: U, SaKIt U, 1zIn; U) [ Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Dhaniswara

= \Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

B Hapus Daftar Hadir

B Simpan
Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada
tanggal 21-Jun-2021 01:53

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua

g EditInfo

# NIM Nama Status Absensi
1 1740050031 MEYKEL JORDAN 'Hadir V
2 1740050087 JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK  Hadir VvV
SARIBU
3 1840050021 DAVE ALDO PRATAMA 'Hadir A\
4 1840050054 SAMUEL RIVALDO 'Hadir A4
5 1840050118 RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG 'Hadir NV
6 1940050022 JEREMIA RICKY CARLOS 'Hadir V
7 1940050025 YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR ‘Hadir VvV
8 1940050082 CLARISSA BALUBUN 'Hadir A\
9 1940050085 ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG 'Hadir A\
10 1940050087 SONIA SITORUS 'Hadir NV
11 1940050088 ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI 'Hadir V
12 1940050089 UCOK BOBBY MEIRO 'Hadir A\
13 1940050090 FIDELIS BONATUA SIHITE 'Hadir A\
14 1940050091 LUIS MART BONAR LIMBONG 'Hadir A\
15 1940050092 YOSEPHINE ELIZABETH 'Hadir A4
16 1940050094 CICILIA ANASTASIA 'Hadir V
17 1940050095 RANZEZH KHANA S [Hadir NV
18 1940050098 AGNES LAMBERTHA SAMADARA 'Hadir A\
19 1940050101 ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL ‘Hadir A\
20 1940050102 HANDIKA . 'Hadir A4
21 1940050104 SHEILA MARGARET 'Hadir V
22 1940050106 RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA 'Hadir V
PITALOKA
23 1940050107 GILBERT WILLYAM 'Hadir A\
24 1940050108 PRISILIA ANGELIN L SINAGA ‘Hadir A\
25 1940050116 CINDY NATALIA NAPITUPULU 'Hadir A\

Pertemuan #10: 04-May-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #11: 11-May-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #12: 18-May-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #13: 25-May-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #14: 08-Jun-2021

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
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== Dashboard

Mahasiswa Bimbingan

u Rencana Studi

E Kurikulum

@ Mata Kuliah

™ Jadwal Kuliah

axMahasiswa

RO Registration Online

E Mata Kuliah yang Diajar #
1

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs. 2

B Profil Dosen

3 Laporan

E—) Logout

© 00 N o O A~ O

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25

145U - T7r:UU
Pertemuan #6: 06-Apr-2021
14:30 - 17:00
Pertemuan #7: 13-Apr-2021
14:30 - 17:00
Pertemuan #8: 20-Apr-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #9: 27-Apr-2021
14:30 - 17:00

NIM
1740050031

1740050087

1840050021
1840050054
1840050118
1940050022
1940050025
1940050082
1940050085
1940050087
1940050088
1940050089
1940050090
1940050091
1940050092
1940050094
1940050095
1940050098
1940050101
1940050102
1940050104
1940050106

1940050107
1940050108
1940050116

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

Pertemuan #10: 04-May-2021
14:30 - 17:00

B Hapus Daftar Hadir

B Simpan
Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada
tanggal 21-Jun-2021 01:53

K. F1arjono, S, ViF., VIBA., DT,

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
X Reset

& Hadir Semua 2’ Edit Info

Nama Status Absensi
MEYKEL JORDAN 'Hadir NV
JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK 'Hadir NV
SARIBU

DAVE ALDO PRATAMA 'Hadir A\
SAMUEL RIVALDO 'Hadir A4
RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG 'Hadir A\
JEREMIA RICKY CARLOS 'Hadir NV
YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR 'Hadir V
CLARISSA BALUBUN ‘Hadir V
ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG 'Hadir A\
SONIA SITORUS 'Hadir A4
ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI 'Hadir NV
UCOK BOBBY MEIRO 'Hadir V
FIDELIS BONATUA SIHITE ‘Hadir V
LUIS MART BONAR LIMBONG 'Hadir A\
YOSEPHINE ELIZABETH 'Hadir A\
CICILIA ANASTASIA 'Hadir A4
RANZEZH KHANA S 'Hadir V
AGNES LAMBERTHA SAMADARA [Hadir A\
ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL ‘Hadir A\
HANDIKA . 'Hadir A4
SHEILA MARGARET 'Hadir A4
RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA 'Hadir V
PITALOKA

GILBERT WILLYAM 'Hadir V
PRISILIA ANGELIN L SINAGA 'Hadir A\
CINDY NATALIA NAPITUPULU 'Hadir A\

Pertemuan #11: 11-May-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #12: 18-May-2021
14:30 - 17:00
Pertemuan #13: 25-May-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #14: 08-Jun-2021
14:30 - 17:00

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

7



9/2/2021

Akademik - UKI

14-2N - 17-NN
akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

K Harinnn QH MH MRA Dr

14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. M
u
BE Dashboard Pertemuan #6: 06-Apr-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. v
an Mahasiswa Bimbingan Pertemuan #7: 13-Apr-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. v
ﬂ Rencana Studi Pertemuan #8: 20-Apr-2021 (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. v
I8 Kurikulum Pertemuan #9: 27-Apr-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. v
ﬂ Mata Kuliah Pertemuan #10: 04-May-2021 (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, |zin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. e
™ Jadwal Kuliah
Pertemuan #11: 11-May-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara N
axMahasiswa 14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
R ORegistration Online B Hapus Daftar Hadir X Reset @ Hadir Semua g Edit Info
B Simpan
E Mata Kuliah yang Diajar . ) ) , , o . .
Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada
tanggal 21-Jun-2021 01:53
=y \Verifikasi Point Kegiatan Mhs. # NIM Nama Status Absensi
1 1740050031 MEYKEL JORDAN 'Hadir A\
B} Profil Dosen
2 1740050087 JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK 'Hadir vV
SARIBU \
3 Laporan
3 1840050021 DAVE ALDO PRATAMA 'Hadir A\
[= Logout 4 1840050054 SAMUEL RIVALDO 'Hadir Vo
5 1840050118 RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG 'Hadir Vo
6 1940050022 JEREMIA RICKY CARLOS ‘Hadir A\
7 1940050025 YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR 'Hadir \V |
8 1940050082 CLARISSA BALUBUN 'Hadir A\
9 1940050085 ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG 'Hadir Vo
10 1940050087 SONIA SITORUS 'Hadir Vo
11 1940050088 ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI 'Hadir A\
12 1940050089 UCOK BOBBY MEIRO 'Hadir Vo
13 1940050090 FIDELIS BONATUA SIHITE 'Hadir Vo
14 1940050091 LUIS MART BONAR LIMBONG ‘Hadir Vo
15 1940050092 YOSEPHINE ELIZABETH 'Hadir Vo
16 1940050094 CICILIA ANASTASIA 'Hadir A\
17 1940050095 RANZEZH KHANA S 'Hadir Vo
18 1940050098 AGNES LAMBERTHA SAMADARA 'Hadir vV
19 1940050101 ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL 'Hadir A\
20 1940050102 HANDIKA . 'Hadir Vo
21 1940050104 SHEILA MARGARET 'Hadir Vo
22 1940050106 RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA 'Hadir A\
PITALOKA
23 1940050107 GILBERT WILLYAM 'Hadir Vo
24 1940050108 PRISILIA ANGELIN L SINAGA ‘Hadir Vo
25 1940050116 CINDY NATALIA NAPITUPULU 'Hadir Vo
Pertemuan #12: 18-May-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. v
Pertemuan #13: 25-May-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. v
Pertemuan #14: 08-Jun-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
v
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Dashboard

Mahasiswa Bimbingan

Rencana Studi

Kurikulum

Mata Kuliah

Jadwal Kuliah

awMahasiswa

RO Registration Online

Mata Kuliah yang Diajar

Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

Profil Dosen

Laporan

Logout

14:30 - 17:00

Pertemuan #6: 06-Apr-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #7: 13-Apr-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #8: 20-Apr-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #9: 27-Apr-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #10: 04-May-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #11: 11-May-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #12: 18-May-2021
14:30 - 17:00

B Hapus Daftar Hadir

B Simpan
Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada
tanggal 21-Jun-2021 01:53

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
X Reset

Q Hadir Semua g’ Edit Info

# NIM Nama Status Absensi
1 1740050031 MEYKEL JORDAN 'Hadir NV
2 1740050087 JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK 'Hadir V
SARIBU
3 1840050021 DAVE ALDO PRATAMA ‘Hadir A\
4 1840050054 SAMUEL RIVALDO 'Hadir A4
5 1840050118 RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG 'Hadir A\
6 1940050022 JEREMIA RICKY CARLOS 'Hadir V
7 1940050025 YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR 'Hadir V
8 1940050082 CLARISSA BALUBUN 'Hadir A\
9 1940050085 ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG 'Hadir A\
10 1940050087 SONIA SITORUS 'Hadir A4
11 1940050088 ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI 'Hadir NV
12 1940050089 UCOK BOBBY MEIRO 'Hadir V
13 1940050090 FIDELIS BONATUA SIHITE ‘Hadir V
14 1940050091 LUIS MART BONAR LIMBONG 'Hadir A\
15 1940050092 YOSEPHINE ELIZABETH 'Hadir A4
16 1940050094 CICILIA ANASTASIA 'Hadir NV
17 1940050095 RANZEZH KHANA S 'Hadir V
18 1940050098 AGNES LAMBERTHA SAMADARA 'Hadir V
19 1940050101 ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL 'Hadir A\
20 1940050102 HANDIKA . 'Hadir A4
21 1940050104 SHEILA MARGARET 'Hadir A4
22 1940050106 RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA 'Hadir A4
PITALOKA
23 1940050107 GILBERT WILLYAM 'Hadir V
24 1940050108 PRISILIA ANGELIN L SINAGA 'Hadir A\
25 1940050116 CINDY NATALIA NAPITUPULU 'Hadir A\

Pertemuan #13: 25-May-2021
14:30 - 17:00

Pertemuan #14: 08-Jun-2021
14:30 - 17:00

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Dhaniswara
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Dhaniswara
K.Hariono.SH.MH.. MBA.. Dr.

7



9/2/2021

Akademik - UKI

== Dashboard

an Mahasiswa Bimbingan
u Rencana Studi

E Kurikulum

@ Mata Kuliah

™ Jadwal Kuliah
axMahasiswa

RO Registration Online

E Mata Kuliah yang Diajar
=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs.
B Profil Dosen

3 Laporan

E—) Logout

Pertemuan #7: 13-Apr-2021

14:30 - 17:00

Pertemuan #8: 20-Apr-2021

14:30 - 17:00

Pertemuan #9: 27-Apr-2021

14:30 - 17:00

Pertemuan #10: 04-May-2021

14:30 - 17:00

Pertemuan #11: 11-May-2021

14:30 - 17:00

Pertemuan #12: 18-May-2021

14:30 - 17:00

Pertemuan #13: 25-May-2021

14:30 - 17:00

B Hapus Daftar Hadir

B Simpan

Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada
tanggal 21-Jun-2021 01:53

#
1

© 00 N oo O A~ O

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25

Pertemuan #14: 08-Jun-2021

NIM
1740050031
1740050087

1840050021
1840050054
1840050118
1940050022
1940050025
1940050082
1940050085
1940050087
1940050088
1940050089
1940050090
1940050091
1940050092
1940050094
1940050095
1940050098
1940050101
1940050102
1940050104
1940050106

1940050107
1940050108
1940050116

14:30 - 17:00

Pertemuan #15: 15-Jun-2021

14:30 - 17:00

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua

Nama
MEYKEL JORDAN

JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK

SARIBU
DAVE ALDO PRATAMA

SAMUEL RIVALDO

RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG
JEREMIA RICKY CARLOS
YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR
CLARISSA BALUBUN

ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG
SONIA SITORUS

ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI
UCOK BOBBY MEIRO

FIDELIS BONATUA SIHITE

LUIS MART BONAR LIMBONG
YOSEPHINE ELIZABETH

CICILIA ANASTASIA

RANZEZH KHANA S

AGNES LAMBERTHA SAMADARA
ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL
HANDIKA .

SHEILA MARGARET

RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA
PITALOKA

GILBERT WILLYAM
PRISILIA ANGELIN L SINAGA
CINDY NATALIA NAPITUPULU

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadi;: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Dhaniswara
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Dhaniswara

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Dhaniswara

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara

g EditInfo

Status Absensi

'Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

< €KL KK

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
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Dashboard

Mahasiswa Bimbingan

Rencana Studi

Kurikulum

Mata Kuliah

Jadwal Kuliah

axMahasiswa
RO Registration Online
E Mata Kuliah yang Diajar

= \Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

Profil Dosen

Laporan

Logout

Pertemuan #7: 13-Apr-2021

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Dhaniswara

14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. v
Pertemuan #8: 20-Apr-2021 (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. v
Pertemuan #9: 27-Apr-2021 (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. v
Pertemuan #10: 04-May-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. e
Pertemuan #11: 11-May-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. v
Pertemuan #12: 18-May-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. v
Pertemuan #13: 25-May-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr. v
Pertemuan #14: 08-Jun-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, |zin: 0) | Dhaniswara ~
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

@ Hapus Daftar Hadir X Reset & Hadir Semua g Edit Info

B} Simpan
Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada
tanggal 28-Jun-2021 02:54
# NIM Nama Status Absensi
1 1740050031 MEYKEL JORDAN 'Hadir A\
2 1740050087 JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK 'Hadir Vo

SARIBU
3 1840050021 DAVE ALDO PRATAMA 'Hadir Vo
4 1840050054 SAMUEL RIVALDO 'Hadir Vo
5 1840050118 RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG 'Hadir Vo
6 1940050022 JEREMIA RICKY CARLOS 'Hadir vV
7 1940050025 YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR 'Hadir Vo
8 1940050082 CLARISSA BALUBUN 'Hadir Vo
9 1940050085 ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG 'Hadir Vo
10 1940050087 SONIA SITORUS 'Hadir Vo
11 1940050088 ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI 'Hadir Vo
12 1940050089 UCOK BOBBY MEIRO 'Hadir vV
13 1940050090 FIDELIS BONATUA SIHITE 'Hadir Vo
14 1940050091 LUIS MART BONAR LIMBONG 'Hadir Vo
15 1940050092 YOSEPHINE ELIZABETH 'Hadir Vo
16 1940050094 CICILIA ANASTASIA 'Hadir A\
17 1940050095 RANZEZH KHANA S 'Hadir vV
18 1940050098 AGNES LAMBERTHA SAMADARA 'Hadir Vo
19 1940050101 ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL 'Hadir Vo
20 1940050102 HANDIKA . 'Hadir Vo
21 1940050104 SHEILA MARGARET 'Hadir Vo
22 1940050106 RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA 'Hadir Vo
PITALOKA

23 1940050107 GILBERT WILLYAM 'Hadir Vo
24 1940050108 PRISILIA ANGELIN L SINAGA 'Hadir Vo
25 1940050116 CINDY NATALIA NAPITUPULU ‘Hadir Vo
Pertemuan #15: 15-Jun-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, |zin: 0) | Dhaniswara o

14:30 - 17:00

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.
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E Mata Kuliah yang Diajar
=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs.
B Profil Dosen

3 Laporan

E—) Logout #

1

© o0 N oo O A~ W

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25

Pertemuan #15: 15-Jun-2021
14:30 - 17:00

B Hapus Daftar Hadir

B} Simpan

Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh sakkeus.indraly@uki.ac.id, pada
tanggal 28-Jun-2021 02:54

NIM
1740050031

1740050087

1840050021
1840050054
1840050118
1940050022
1940050025
1940050082
1940050085
1940050087
1940050088
1940050089
1940050090
1940050091
1940050092
1940050094
1940050095
1940050098
1940050101
1940050102
1940050104
1940050106

1940050107
1940050108
1940050116

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/601eac5dfe85dff0156db9ae/D

K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua

Nama
MEYKEL JORDAN

JOHANES SONDANG HAMONANGAN DOLOK

SARIBU
DAVE ALDO PRATAMA

SAMUEL RIVALDO

RAJA DAULAT BATAM SIBAGARIANG
JEREMIA RICKY CARLOS
YEHEZKIEL RADYDEN MANDIRI SIREGAR
CLARISSA BALUBUN

ARIS SIGAR DAHLAN MAIBANG
SONIA SITORUS

ANGELA CLAUDIA ITO SIANTURI
UCOK BOBBY MEIRO

FIDELIS BONATUA SIHITE

LUIS MART BONAR LIMBONG
YOSEPHINE ELIZABETH

CICILIA ANASTASIA

RANZEZH KHANA S

AGNES LAMBERTHA SAMADARA
ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL
HANDIKA .

SHEILA MARGARET

RADEN RORO STELLA RIEZKA NANDIRA
PITALOKA

GILBERT WILLYAM
PRISILIA ANGELIN L SINAGA
CINDY NATALIA NAPITUPULU

14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

2§ Dashboard Pertemuan #7: 13-Apr-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

ax Mahasiswa Bimbingan Pertemuan #8: 20-Apr-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

Wl Rencana studi Pertemuan #9: 27-Apr-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

I8 Kurikulum Pertemuan #10: 04-May-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

Wl Wata kuliah Pertemuan #11: 11-May-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

[7) Jadwal Kuliah Pertemuan #12: 18-May-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, |zin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

axMahasiswa Pertemuan #13: 25-May-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

R ORegistration Online Pertemuan #14: 08-Jun-2021  (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara
14:30 - 17:00 K.Harjono,SH,MH., MBA., Dr.

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Dhaniswara

g Edit Info

Status Absensi

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir
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'Hadir
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